
PREVENTIVI I SHËRBIMEVE 

 

 

Nr.
Nr. 

Manuali
Emërtimi i punimeve Njësia Sasia

Çmimi

(Leke)

Vlera

(Leke)

A1 - PUNIME BOJATISJE

1 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte (lyerje fasade) m² 27,664 

2 2.404/1
Boje hidroplastike cilesi e larte (lyerje mur 

rrethues)
m² 4,485 

3 2.404 Boje hidroplastike (lyerje brenda) m² 94,557 

4 2.451 Lyerje me hidromat, 2 duar (lyerje tavane) m² 54,712 

5 2.401 Boje vaji mbi siperfaqe metalike m² 1,177 

6 2.403 Boje vaji  mbi siperfaqe te patinuar m² 348 

7 2.431 Skela metalike me tubo per fasade  ~ 8 m m² 26,020 

8 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~ 8 m m² 190 

Shuma A1

A2 - PUNIME TAVANI DHE 

SUVATIMI

1 2.358/b
Veshje fasade me polisterol kompakt 

t=5cm+rrjete+suva
m² 120 

2 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m² 1,430 

3 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m² 2,410 

4 2.330 Patinim tavani allçi (stuko) m² 590 

Shuma A2

A3 -  PUNIME DHEU

1 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto 

deri 5.0 km
m³ 7.00

Shuma A3

SHUMA A=A1+A2+A3

Vlera 20% e TVSH

VLERA  ME TVSH


